第　　　　　号

令和　　年　　月　　日

青森市長　様

事業者名

代表者職・氏名

令和　年度指定障害福祉サービス事業者等の業務管理体制の一般検査指摘事項　改善報告書

　このことについて、下記のとおり報告します。

記

	指摘事項
	改善状況の内容及び実施時期等
	証明資料

○○　第　○　号

令和　年　月　日

青森市長　様

○○○○法人　□□□□会

理事長　△△　△△

令和　年度指定障害福祉サービス事業者等の業務管理体制の一般検査指摘事項　改善報告書

　このことについて、下記のとおり報告します。

記

	指摘事項
	改善状況の内容及び実施時期等
	証明資料

記載例

別紙「指定障害福祉サービス事業者等業務管理体制一般検査」の「項目」「現状及び問題点」「是正改善・指摘事項」を簡潔に記載。

「指摘事項」に対する改善状況の内容、実施時期等を記載。

改善内容を証明する資料を記載し、添付する。